КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

РЕШЕНИЕ  № 6

г. Красноуфимск

19 ноября 2025 года

О результатах конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы городского округа Красноуфимск

В соответствии с пунктами 4, 45-48, 51 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуфимск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуфимск от 26.11.2015 № 52/6 (с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа Красноуфимск от 28.04.2022 № 10/4, от 09.10.2025 № 60/1), конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуфимск

РЕШИЛА:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуфимск состоявшимся.
2. Представить на рассмотрение Думы городского округа Красноуфимск по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуфимск следующих кандидатов:
1) Ладейщикова Юрия Сергеевича;
2) Пирогова Ивана Александровича.
3. Рекомендовать к избранию на должность Главы городского округа Красноуфимск Ладейщикова Юрия Сергеевича.
4. Уведомить в письменной форме о принятом решении кандидатов в срок не позднее 7 календарных дней со дня принятия решения.
5. Направить решение конкурсной комиссии по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуфимск в Думу городского округа Красноуфимск не позднее, чем на следующий день после принятия решения.
6. Опубликовать настоящее решение в течении 7 календарных дней в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

Председатель конкурсной комиссии 						А.А. Язьков

Заместитель председателя конкурсной комиссии				Б.В. Стрелов

Секретарь конкурсной комиссии							А.С. Чужова

Член конкурсной комиссии								Т.В. Данилова

Член конкурсной комиссии								Т.Н. Кузнецова

Член конкурсной комиссии								  Е.И. Омарова

Член конкурсной комиссии							        С.Ш. Шамхалов